ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

US'
Губкин

2020 г.

Об установлении особого
противопожарного режима
на территории Губкинского
городского округа Белгородской
области

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также
в целях реализации требований Постановления Правительства Российской Федерации
от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», постановления
администрации Губкинского городского округа от 30 марта 2018 года № 457-па «О
мерах по повышению пожарной безопасности в весенне-летний и осенне-зимний
пожароопасные периоды и об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на
объектах и в населенных пунктах Губкинского городского округа» и письмом
начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы города
Губкин и Губкинского района от 25 сентября 2020 года № 3 87-4-7

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить с 26 по 29 сентября 2020 года особый противопожарный режим
на территории Губкинского городского округа Белгородской области.

2. На период действия особого противопожарного режима на территории
Губкинского городского округа Белгородской области, запретить пребывание
граждан в лесах, разжигание костров, сжигание мусора.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкин А.П.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой